
2 ) Çanakkale Onsekiz Mart Üniversitesi Biyoçeşitlilik Uygulama ve Araştırma Merkezi (BİOM) olarak 11 

Kasım Milli Ağaçlandırma Günü dolayısıyla Çanakkale İzmir Yolu Dardanos Caddesi’ndeki alanda düzenlenen 

fidan dilim etkinliğine katılım sağlandı.

3 ) ÇOMÜ Biyoçeşitlilik Uygulama ve Araştırma Merkezi (BİOM), Çanakkale Valiliği koordinasyonunda Orman 

Genel Müdürlüğü ve Doğa Koruma Merkezi tarafından 25-26 Kasım 2025 tarihlerinde düzenlenen 'Yanan 

Alanların Rehabilitasyonunda Yeni Yaklaşımlar' çalıştayına katılım sağladı.

Diğer Faaliyet Bilgileri:

1) Çanakkale Onsekiz Mart Üniversitesi ve Bozcaada Doğayı Koruma Kültür Sanat Derneği arasında 

Çanakkale Onsekiz Mart Üniversitesi Biyoçeşitlilik Uygulama ve Araştırma Merkezi bünyesinde Bozcaada’nın 

kentsel alanları, orman alanları, tarım ve tarımdışı alanlar gibi farklı habitatlarda biyoçeşitlilik çalışmalarının 

yürütülmesi, biyoçeşitlilik eğitim ve etkinliklerinin düzenlenerek biyoçeşitliliğin korunması ve 

sürdürülebilirliği için farkındalık oluşturulması konularında iş birliği protokolü imzalandı.

Finansal Kaynak Toplam Tutarı:                                              

* Yabancı döviz kuru üzerinden ise güncel TL tutarı 

cinsinden yazılmalıdır.                                                            

* Destek fonunun birden fazla olması durumunda 

toplam tutar yazılmalıdır.

Merkezde, Uluslararası ve ulusal düzeyde (Avrupa Birliği, TÜBİTAK, Sanayi Odası vb diğer büyük kurum ve kuruluşların) destek fonlarından kullanılmak üzere 

finansal kaynak sağlamaya dönük çalışmalar var ise bu çalışmalara ilişkin detaylı bilgilerin aşağıdaki uygun bölümlerde doldurulması gerekmektedir.

Faaliyet Sayısı: 2

1-Merkez tarafından bu yıl ikincisi gerçekleştirilen Doğa ve Kuş Göç Festivali için 2026 yılı için TUBİTAK 4004 

projesi başvurusu gerçekleştirilerek fon desteği sağlanmaya çalışılacaktır. Destek Miktarı: 360.000TL  

Gerçekleştirilen Konferanslara İlişkin Bilgiler

Gerçekleştirilen Kurslara İlişkin Bilgiler

1) 2-3 Ekim 2025 "Tüm Yöneriyle Gökçeada Sempozyumu" Türk Deniz Araştırmaları Vakfı (TÜDAV) tarafından 

düzenlenen ve Gökçeada Belediyesi, Çanakkale Onsekiz Mart Üniversitesi, İstanbul Üniversitesi – Cerrahpaşa 

tarafından desteklenen Sempozyuma ÇOMÜ-BİOM öğretim üyeleri akademik sunumları ile katılım 

sağlamıştır. 

Gerçekleştirilen Seminerlere İlişkin Bilgiler

Toplam Seminer Sayısı: 0

Seminerlere İlişkin Bilgiler:

Gerçekleştirilen Sertifika Programlarına İlişkin Bilgiler

Toplam Sertifika Programı Sayısı: yok

Sertifika Programlarına  İlişkin Bilgiler: yok

Konferanslara İlişkin Bilgiler:

Toplam Konferans Sayısı: 1

Gerçekleştirilen Toplantılara İlişkin Bilgiler

Toplam Toplantı Sayısı:

Toplantılara İlişkin Bilgiler:

1

Suvla Tuz Gölü’nün Biyoçeşitliliğin Korunması ve Sürdürülebilir Yönetimi için Kurumlararası İş Birliği 

Uygulama ve Araştırma Merkezi:

Kuruluş Yürütme Kurulu Tarihi:

Çanakkale Onsekiz Mart Üniversitesi Biyoçeşitlilik Uygulama ve Araştırma Merkezi (COMU BİOM)

 24.02.2025 tarihli 32823 sayılı Resmi Gazetede yayınlanarak kurulmuştur.

Uygulama ve Araştırma Merkezi 1 Temmuz - 31 Aralık 2025 Tarihlerini Kapsayan Faaliyet Bilgileri (Kayıt Referans Kodu: YNM5BYE9)

Toplam Kurs Sayısı: yok

Kurslara  İlişkin Bilgiler: yok

Gerçekleştirilen Projelere İlişkin Bilgiler

Toplam Proje Sayısı: 1

Bozcaada Kaymakamlığı, Bozcaada İlçe Milli Eğitim Müdürlüğü ve Bozcaada Doğayı Koruma Kültür ve Sanat 

Derneği Koordinasyonunda Çanakkale Onsekiz Mart Üniversitesi Biyoçeşitlilik Uygulama ve Araştırma 

Merkezi (BİOM)  ve Ege Üniversitesi Ziraat Fakültesi işbirliği ile "Tarım, Biyoçeşitlilik ve Çevre Eğitimi Projesi" 

12.12.2025 tarihinde başlamıştır. Proje kapsamında Bozcaada İstiklal Ortaokulunda öğrenim gören 5, 6, 7 ve 

8. sınıf öğrencilerine 2025-2026 eğitim dönemi boyunca haftada bir gün olacak şekilde uygulamalı olarak 

biyoçeşitlilik farkındalık eğitimleri verilmektedir. Proje boyunca ÇOMÜ BİOM koordinasyonunda, 

üniversitemizde karasal ve deniz habitatları başta olmak üzere biyoçeşitlilik konusunda çalışmalar yürüten 

ÇOMÜ öğretim üyelerimiz Bozcaada'lı öğrencilere yıl boyunca kapsamlı ve uygulamalı biyoçeşitlilik eğitimleri 

verecektir. Eğitim dönemi boyunca alanında uzman akademisyenlerimiz "Bitki Biyoçeşitliliği, Küresel Isınma 

ve İklim Değişikliği, İç Su Balıklarının Biyoçeşitliliği, Amfibilerin Biyoçeşitliliği, Müsilaj ve Biyoçeşitlilik, 

Biyoçeşitlilik ve Bitki Doku Kültürü, Mercan Resifleri Biyoçeşitliliği, Sürüngenlerin Biyoçeşitliliği, Tatlısu Makro 

Omurgasız Biyoçeşitliliği, Memelilerin Biyoçeşitliliği, Denizel Balık Biyoçeşitliliği ve Balıkçılık, Mikrobiyal 

Biyoçeşitlilik, Deniz Çayırlarının Biyoçeşitliliği, Kuşların Biyoçeşitliliği ve Adalarda Biyoçeşitliliğin Önemi ve 

Arthropod Biyoçeşitliliği" konularında hem teorik hem de uygulamalı eğitimler gerçekleştirecektir. Proje 

kapsamında 2025 yılında gerçekleştirilen eğitimlerde 12.12.2025 tarihinde Prof. Dr. Çiğdem GÜL tarafından 

"Amfibilerin Biyoçeşitliliği", 19.12.2025 tarihinde Prof. Dr. Hasan Barış ÖZALP tarafından "Mercan Resifleri 

Biyoçeşitliliği" ve 26.12.2025 tarihinde Dr. Öğr. Üyesi İbrahim UYSAL tarafından "Kuşların Biyoçeşitliliği" 

başlıklı eğitimler verilmiştir. Proje 2026 yılı eğitim öğretim sonuna kadar devam edecektir.  

Diğer Faaliyet Bilgileri

Diğer Faaliyet Sayısı: 3

Projelere İlişkin Bilgiler:



Finansal Kaynak Toplam Tutarı:                                              

* Yabancı döviz kuru üzerinden ise güncel TL tutarı 

cinsinden yazılmalıdır.                                                            

* Destek fonunun birden fazla olması durumunda 

toplam tutar yazılmalıdır.

2- ÇOMÜ Biyoçeşitlilik Uygulama ve Araştırma Merkezi'nin partner olarak başvuruda yer aldığı İstinye 

Üniversitesi koordinatörlüğünde "HORIZON-HLTH-2025-03-two-stage" çağrısı kapsamında açılan "HORIZON-

HLTH-2025-03-ENVHLTH-02-two-stage" temalı başvuruya "Health impacts of micro- and nanoplastics: 

innovative risk assessment with NAMs, dermal and respiratory models, and sustainable botanical solutions" 

başlıklı proje ile başvuruda bulunulmuştur. Ayrıca, projede Boğaziçi Üniversitesi (Türkiye), Funcional 

Oriented Organization and Cosmetic Ltd. (Türkiye), UNIVERSITAT DE BARCELONA (İspanya), University of 

Ioannina (Yunanistan), BIOMIMX SRL (İtalya), Cyclefi IKE (Yunanistan) ve BEHAVIOURAL INSIGHTS LTD 

(İngiltere). Proje 5.5 milyon Euro bütçeye sahiptir. Ancak projenin değerlendirme aşamasında desteklenmesi 

uygun görülmemiştir. 

Bilgisi: yok

Döner Sermayeye Aktarılan Tutar: yok

Bilgisi ve Finansal Kaynak Tutarı                                    

*Her bir destek fonu tarih, tutar, konusu bilgilerini 

içerecek şekilde yayılmalıdır.

yok

Merkez tarafından Döner Sermaye İşletme Müdürlüğü çerçevesinde gerçekleştirilen çalışmalar var ise bu çalışmalara ilişkin detaylı bilgilerin aşağıdaki uygun 

bölümlerde doldurulması gerekmektedir.

Faaliyet Sayısı: yok

Döner Sermayeden Aktarılan Tutar: yok


